
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

22.09.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020109 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020-2021
Číslo smlouvy: S64005140020

Číslo objednávky: ZG-3_08_21

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky do 30. 
11. 2021

PZZ v km 20,918, 

Praskačka

Oprava napájecích kabelů 
na PZZ v km 20,918, trati 

Choceň - Týniště n. O. - 
Velký Osek

- ne jednorázová 794 687,70

Celková cena 794 687,70



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 961 572,12CZK

794 687,70 166 884,4221,00%

0,000,0015,00%

ZG-3_08_21

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

794 687,70

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-3_08_21

Zakázka:

Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

23 448,5919 379,00PS_100 VON v rámci RD
2 357,081 948,00PS_101 VON nad rámec RD

Zemní práce v  rámci RD 30 745,5825 409,57PS_03

8 226,796 799,00PS_04 Zemní práce nad rámec RD

PS_01 Zab. Zař. v rámci RD 800 593,23661 647,30

Zab.Zař. nad rámec RD 79 504,83PS_02 96 200,84

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

961 572,12SO_08 794 687,70
Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati 
Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

794 687,70 961 572,12

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

22. 9. 2021

 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Signal Mont s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_01 - Zab. Zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 1310010001-R Zřízení startovací jámy místa pro zafukování, přifouknutí optického kabelu nebo MT ve volném terénu kus 2,000 0,00

2 M 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 1,000 0,00

D KAB Kabelizace 0,00

3 M 7590521544 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D m 460,000 0,00

4 M 7593500595 Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 20 cm m 380,000 0,00

5 K 7590525245 Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m - vyčistění přístupu do objektu, odvinutí a zatažení kabelu m 30,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
6 K 1320010001R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 380,000 0,00

7 K 1320010021R Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase m 380,000 0,00

8 K 1320010041R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 380,000 0,00

9 K 1320010051R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 380,000 0,00

10 K 7593505140 Oddělení souběhu trasy od silového kabelu žlabem plastovým 120x110 mm - včetně žlabu m 46,000 0,00

11 K 7593505150 Pokládka výstražné fólie do výkopu m 380,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_01 - Zab. Zař. v rámci RD

Strana 4 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Signal Mont s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_02 - Zab.Zař. nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5913280035
Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní prostředek. m2 1,500 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 K 5913285035
Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. m2 1,500 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D OST Ostatní 0,00
3 K 7593505342 Kladení 2 nebo 3 kabely nebo metal kabely km 0,400 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
4 M 7492600220 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x50 m 400,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_02 - Zab.Zař. nad rámec RD

Strana 6 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Signal Mont s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_03 - Zemní práce v  rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 141720015
Neřízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 90 do 
110 mm

m 10,000 0,00

2 M 28610002 trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 100 m 10,000 0,00

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 8,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 1,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
5 K HZS1212 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč hod 20,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
6 M 58591560 směs suchá pro jemný cementový potěr C20 kamenivo frakce 0/4mm t 0,150 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_03 - Zemní práce v  rámci RD

Strana 8 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Signal Mont s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_04 - Zemní práce nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 576143211
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/576143211

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 40,000 0,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735111

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_04 - Zemní práce nad rámec RD

Strana 10 z 15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/576143211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Signal Mont s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 3,000 0,00

VV KABELIZACE

VV 2 2,000

VV ŠTĚRK
VV 1 1,000

VV Součet 3,000

2 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 4,000 0,00

VV Asfalt vybouraný
VV 2 2,000

VV Asfalt nový
VV 2 2,000

VV Součet 4,000

3 K 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 
uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 
uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh 
ukládaného odpadu.

t 2,000 0,00

VV Asfalt vybouraný
VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

4 K 9901000400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

kus 8,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 9902200600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo 
skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava 
z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 7,000 0,00

VV Asfalt vybouraný
VV 2 2,000

VV Asfalt nový
VV 2 2,000

VV KABELIZACE

VV 2 2,000

VV ŠTĚRK
VV 1 1,000

VV Součet 7,000

Strana 13 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Signal Mont s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_101 - VON nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZZ v km 20,918, Praskačka Datum: 22. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9902900300
Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z 
vlastních zásob objednatele. t 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV KABELIZACE

VV 2 2,000

VV ŠTĚRK
VV 1 1,000

VV Součet 3,000

2 K 9902900400
Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele. t 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV Asfalt vybouraný
VV 2 2,000

VV Asfalt nový
VV 2 2,000

VV Součet 4,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

SO_08 - Oprava napájecích kabelů na PZZ v km 20,918, trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

PS_101 - VON nad rámec RD

Strana 15 z 15



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1993748

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 16484596-f23a-4d0f-939f-142a1354dffc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.09.2021 07:18:01


		2021-09-30T05:18:24+0000




